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Чемпіонат U-19
2024/25 5-й тур, Матч №38

Субота, 31.08.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 27°C.

«Верес» Рівне

3 : 0

«Лівий Берег» Київ

1 Кулик Михайло
2 Данніков Арсеній
3 Кусий Андрій
4 Івасюк Нікіта
5 Паращук Володимир
6 Баран Ростислав (К)
7 Лепський Орест
8 Петров Владислав
9 Дубовик Ренат
10 Годя Дмитро
11 Волчков Владислав

Запасні
12 Стефанюк Павло
13 Вороб'як Ігор
14 Лапко Віталій
15 Бокій Дмитрій
16 Багрій Павло
17 Халілов Теймур
18 Гаврилюк Микола
19 Носовський Сергій
20 Гнатів Максим
21 Юдін Микита

Тренер
Упілков Станіслав

12 Іваненко Давид
16 Твердохлєбов Климентій
14 Дементьєв Лев (К)
3 Запорожан Сергій
4 Москун Михайло
5 Бойченюк Максим
13 Шусть Михайло
7 Назарук Антон
6 Дмитрієв Данііл
8 Сидоров Андрій
18 Мироненко Данііл

Запасні
23 Зімін Артем
15 Грищенко Ярослав
17 Ульченко Давід
24 Мангер Віталій
10 Бричук Ілля
9 Мирошниченко Юрій

Тренер
Кікоть Павло

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Шекель Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 5-й тур, Матч №38
Субота, 31.08.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 27°C.

«Верес» Рівне 3 : 0 «Лівий Берег» Київ
25' 6 Дмитрієв Данііл

10 Годя Дмитро 49'

53' 4 Москун Михайло

11 Волчков Владислав 55'

60' 3 Запорожан Сергій
15 Грищенко Ярослав

5 Паращук Володимир
14 Лапко Віталій 61'

9 Дубовик Ренат
13 Вороб'як Ігор 61'

10 Годя Дмитро
19 Носовський Сергій 61'

68' 7 Назарук Антон
9 Мирошниченко Юрій

70' 9 Мирошниченко Юрій

19 Носовський Сергій 73'

6 Баран Ростислав
16 Багрій Павло 75'

7 Лепський Орест
17 Халілов Теймур 75'

13 Вороб'як Ігор 79'

80' 18 Мироненко Данііл
10 Бричук Ілля

16 Багрій Павло 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


